
 

 

UCHWAŁA NR V/14/15 

RADY MIEJSKIEJ W KONSTANTYNOWIE ŁÓDZKIM 

z dnia 22 stycznia 2015 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Konstantynów Łódzki na rok 2015 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) oraz art. 211, art. 212, 

art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 238, art. 239, art. 258 ustawy z dnia 27 sierp-

nia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 

911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877) Rada Miejska w Konstantynowie Łódzkim uchwala, co następuje:  

§ 1. Określa łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy w wysokości 47.540.966,76 zł, w tym: 

dochody majątkowe w kwocie 2.947.686,76 zł oraz dochody bieżące w kwocie 44.593.280,00 zł, zgodnie z 

tabelą nr 1, z tego:  

1) dochody własne w wysokości 44.263.611,76 zł, zgodnie z częścią A tabeli nr 1;  

2) dochody na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi usta-

wami w wysokości 3.237.355,00 zł, zgodnie z częścią B tabeli nr 1;  

3) dochody związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień między jednost-

kami samorządu terytorialnego w wysokości 40.000,00 zł, zgodnie z częścią C tabeli nr 1.  

§ 2. Określa łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w wysokości 47.623.466,76 zł, w tym: 

wydatki majątkowe w kwocie 3.271.712,76 zł oraz wydatki bieżące w kwocie 44.351.754,00 zł, zgodnie z tabe-

lą nr 2, z tego:  

1) wydatki własne w wysokości 44.346.111,76 zł, zgodnie z częścią A tabeli nr 2;  

2) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawa-

mi w wysokości 3.237.355,00 zł, zgodnie z częścią B tabeli nr 2;  

3) wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów i porozumień między jednostka-

mi samorządu terytorialnego w wysokości 40.000,00 zł, zgodnie z częścią C tabeli nr 2.  

§ 3. 1. Określa kwotę planowanego deficytu stanowiącą różnicę między dochodami i wydatkami budżetu  

w wysokości 82.500,00 zł. 

2. Określa jako źródło pokrycia deficytu wolne środki jako nadwyżkę środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym gminy w kwocie 82.500,00 zł. 

§ 4. 1. Określa przychody budżetu w kwocie 331.795,40 zł z tytułu wolnych środków jako nadwyżki środ-

ków pieniężnych na rachunku bieżącym gminy w wysokości 331.795,40 zł.  

2. Określa rozchody budżetu w kwocie 249.295,40 zł z tytułu:  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 18 marca 2015 r.

Poz. 1043



1) spłaty otrzymanych krajowych pożyczek w wysokości 40.962,08 zł;  

2) spłaty otrzymanych krajowych kredytów w wysokości 208.333,32 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do ni-

niejszej uchwały.  

§ 5. Określa planowane wydatki majątkowe na rok 2015 finansowane ze środków własnych w wysokości 

3.271.712,76 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 6. Określa zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w wysokości 

3.457.088,00 zł, w tym:  

1) dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 1.261.201,00 zł, z tego:  

a) dotacje podmiotowe w wysokości 1.138.300,00 zł,  

b) dotacje celowe w wysokości 122.901,00 zł; 

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości 2.195.887,00 zł, z tego: 

a) dotacje podmiotowe w wysokości 1.915.887,00 zł, 

b) dotacje celowe w wysokości 280.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 7. 1. Ustala dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 

356.000,00 zł oraz wydatki w kwocie 320.915,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych.  

2. Ustala wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w 

kwocie 35.085,00 zł.  

§ 8. 1. Określa dochody i wydatki na 2015 rok wynikające z realizacji ustawy - Prawo ochrony środowiska, 

zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

2. Określa dochody i wydatki na 2015 rok wynikające z realizacji ustawy o utrzymaniu porządku i czystości 

w gminach w kwocie 1.881.406,00 zł.  

§ 9. W budżecie tworzy rezerwy:  

1) ogólną w wysokości 398.984,00 zł;  

2) celowe w wysokości 454.780,00 zł, z przeznaczeniem na:  

a) zgodnie z ustawą o zarządzaniu kryzysowym w kwocie 120.000,00 zł,  

b) wydatki remontowe w kwocie 50.000,00 zł,  

c) dożywianie dzieci (bułka) w kwocie 8.500,00 zł,  

d) dokształcanie i doskonalenie zawodowe nauczycieli w kwocie 66.931,00 zł,  

e) ZFŚS dla nauczycieli emerytów i rencistów w kwocie 114.449,00 zł,  

f) organizację wypoczynku zimowego i letniego dla dzieci i młodzieży w kwocie 50.000,00 zł,  

g) system wspomagania zarządzania oświatą w kwocie 44.900,00 zł. 

§ 10. 1. Upoważnia Burmistrza Konstantynowa Łódzkiego do:  

1) dokonywania zmian w planie wydatków bieżących - na wynagrodzenia i uposażenia ze stosunku pracy,  

w ramach działu;  

2) przekazania upoważnień kierownikom jednostek organizacyjnych do dokonywania zmian w planie wydat-

ków bieżących jednostki pomiędzy paragrafami w ramach grup wydatków w rozdziale, za wyjątkiem zmian 

w planie wydatków na wynagrodzenia i uposażenia ze stosunku pracy;  

3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowa-

dzący obsługę budżetu gminy;  

4) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 

do wysokości 1.000.000,00 zł.  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1043



2. Określa limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku 

przejściowego deficytu budżetu w wysokości 1.100.000,00 zł. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Konstantynowa Łódzkiego.  

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2015 roku i podlega 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego  

w Konstantynowie Łódzkim.  

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej  

w Konstantynowie Łódzkim 

Andrzej Owczarek 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 1043



Tabela nr 1  

do uchwały nr V/14/15 

Rady Miejskiej w Konstantynowie Łódzkim 

z dnia 22 stycznia 2015 r. 

PLANOWANE DOCHODY BUDŻETU NA ROK 2015 

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie 
Plan ogółem  

na rok 2015 

z tego: 

dochody bieżące dochody majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 

CZĘŚĆ A - PLANOWANE DOCHODY WŁASNE 

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 4 013 513,00 2 015 000,00 1 998 513,00 

 

70001  Zakłady gospodarki mieszkaniowej 1 760 000,00 1 760 000,00 0,00 

0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorial-

nego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze 

1 748 000,00 1 748 000,00 0,00 

0920 Pozostałe odsetki 12 000,00 12 000,00 0,00 

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 253 513,00 255 000,00 1 998 513,00 

 0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie, służebność i użytkowanie wieczyste nieruchomości 100 000,00 100 000,00 0,00 

0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw 
40 000,00 40 000,00 0,00 

0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00 5 000,00 0,00 

0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorial-

nego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze 

100 000,00 100 000,00 0,00 

 
0760 

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługującego osobom fizycznym w 

prawo własności 
28 513,00 0,00 28 513,00 

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 1 970 000,00 0,00 1 970 000,00 

0920 Pozostałe odsetki 10 000,00 10 000,00 0,00 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 207 273,76 125 100,00 82 173,76 

 

75011  Urzędy wojewódzkie 100,00 100,00 0,00 

2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych ustawami 
100,00 100,00 0,00 

75023  Urzędy gmin 207 173,76 125 000,00 82 173,76 

0830 Wpływy z usług 5 000,00 5 000,00 0,00 

0920 Pozostałe odsetki 110 000,00 110 000,00 0,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00 10 000,00 0,00 

6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt. 5 i 6 ustawy lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich 

82 173,76 0,00 82 173,76 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 1043



754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 15 000,00 15 000,00 0,00 

 
75416  Straż Miejska 15 000,00 15 000,00 0,00 

 0570 Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych 15 000,00 15 000,00 0,00 

756 
 

 
DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK NIE-

POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 
28 069 453,00 28 069 453,00 0,00 

 

75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 60 100,00 60 100,00 0,00 

 0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej 60 000,00 60 000,00 0,00 

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 100,00 100,00 0,00 

75615 
 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 

lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
6 333 016,00 6 333 016,00 0,00 

0310 Podatek od nieruchomości 6 003 016,00 6 003 016,00 0,00 

0320 Podatek rolny 50 000,00 50 000,00 0,00 

0330 Podatek leśny 5 000,00 5 000,00 0,00 

0340 Podatek od środków transportowych 30 000,00 30 000,00 0,00 

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 100 000,00 100 000,00 0,00 

0690 Wpływy z różnych opłat 2 000,00 2 000,00 0,00 

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 8 000,00 8 000,00 0,00 

2440 
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek sektora 

finansów publicznych 
135 000,00 135 000,00 0,00 

75616 
 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności 

cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 
5 419 202,00 5 419 202,00 0,00 

0310 Podatek od nieruchomości 4 153 997,00 4 153 997,00 0,00 

0320 Podatek rolny 189 000,00 189 000,00 0,00 

0330 Podatek leśny 1 205,00 1 205,00 0,00 

0340 Podatek od środków transportowych 170 000,00 170 000,00 0,00 

0360 Podatek od spadków i darowizn 150 000,00 150 000,00 0,00 

0370 Opłata od posiadania psów 5 000,00 5 000,00  

0430 Wpływy z opłaty targowej 100 000,00 100 000,00 0,00 

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 600 000,00 600 000,00 0,00 

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 50 000,00 50 000,00 0,00 

75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 2 031 406,00 2 031 406,00 0,00 

 0410 Wpływy z opłaty skarbowej 40 000,00 40 000,00 0,00 

 0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jst na podstawie odrębnych ustaw 1 881 406,00 1 881 406,00 0,00 

 0690 Wpływy z różnych opłat 110 000,00 110 000,00 0,00 

75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 14 225 729,00 14 225 729,00 0,00 

0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 13 765 729,00 13 765 729,00 0,00 

0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 460 000,00 460 000,00 0,00 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 7 547 003,00 7 547 003,00 0,00 

 

75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 7 499 110,00 7 499 110,00 0,00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 499 110,00 7 499 110,00 0,00 

75831  Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 47 893,00 47 893,00 0,00 

 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 47 893,00 47 893,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 1043



801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 076 038,00 1 076 038,00 0,00 

 

80101  Szkoły podstawowe 57 750,00 57 750,00 0,00 

 0690 Wpływy z różnych opłat 400,00 400,00 0,00 

 

0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorial-

nego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze 

53 100,00 53 100,00 0,00 

 0920 Pozostałe odsetki 4 000,00 4 000,00 0,00 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 250,00 250,00 0,00 

80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 22 200,00 22 200,00 0,00 

0830 Wpływy z usług 22 200,00 22 200,00 0,00 

80104  Przedszkola 667 628,00 667 628,00 0,00 

0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorial-

nego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze 

0,00 0,00 0,00 

0830 Wpływy z usług 281 186,00 281 186,00 0,00 

0920 Pozostałe odsetki 2 800,00 2 800,00 0,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 400,00 400,00 0,00 

2310 
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 
383 242,00 383 242,00 0,00 

 

80110  Gimnazja 31 120,00 31 120,00 0,00 

0690 Wpływy z różnych opłat 120,00 120,00 0,00 

0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorial-

nego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze 

27 500,00 27 500,00 0,00 

0920 Pozostałe odsetki 2 900,00 2 900,00 0,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 600,00 600,00 0,00 

80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 297 340,00 297 340,00 0,00 

0830 Wpływy z usług 297 340,00 297 340,00 0,00 

851   OCHRONA ZDROWIA 356 250,00 356 250,00 0,00 

 

85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 356 250,00 356 250,00 0,00 

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 356 000,00 356 000,00 0,00 

0920 Pozostałe odsetki 250,00 250,00 0,00 

852   POMOC SPOŁECZNA 1 058 358,00 1 058 358,00 0,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

85203  Ośrodki wsparcia 52 409,00 52 409,00 0,00 

0830 Wpływy z usług 52 409,00 52 409,00 0,00 

85212 
 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
51 000,00 51 000,00 0,00 

0900 

odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 

z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości 

1 000,00 1 000,00 0,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00 5 000,00 0,00 

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 45 000,00 45 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 1043



 oraz innych zadań zleconych ustawami 

85213 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej 

36 968,00 36 968,00 0,00 

 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 36 968,00 36 968,00 0,00 

85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenie emerytalne i rentowe 77 169,00 77 169,00 0,00 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 77 169,00 77 169,00 0,00 

85216  Zasiłki stałe 378 772,00 378 772,00 0,00 

 

0900 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 

z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości 

1 836,00 1 836,00 0,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 200,00 200,00 0,00 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 376 736,00 376 736,00 0,00 

 

85219  Ośrodki pomocy społecznej 258 350,00 258 350,00 0,00 

0920 Pozostałe odsetki 8 500,00 8 500,00 0,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 250,00 250,00 0,00 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 249 600,00 249 600,00 0,00 

85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 48 000,00 48 000,00 0,00 

0830 Wpływy z usług 48 000,00 48 000,00 0,00 

85295  Pozostała działalność 155 690,00 155 690,00 0,00 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 155 690,00 155 690,00 0,00 

853   POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 97 968,00 97 968,00 0,00 

 

85305  Żłobki 53 568,00 53 568,00 0,00 

0830 Wpływy z usług 53 568,00 53 568,00 0,00 

85333  Powiatowe Urzędy Pracy 44 400,00 44 400,00 0,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 44 400,00 44 400,00 0,00 

854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 18 471,00 18 471,00 0,00 

 
85412  Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży 18 471,00 18 471,00 0,00 

 0830 Wpływy z usług 18 471,00 18 471,00 0,00 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 899 000,00 32 000,00 867 000,00 

 

90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 32 000,00 32 000,00 0,00 

0690 Wpływy z różnych opłat 32 000,00 32 000,00 0,00 

90095  Pozostała działalność 867 000,00 0,00 867 000,00 

6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 

867 000,00 0,00 867 000,00 

926   KULTURA FIZYCZNA 905 284,00 905 284,00 0,00 

 

 

 

 

 

92604 

 

 

 

 

 Instytucje kultury fizycznej 905 284,00 905 284,00 0,00 

0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorial-

nego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze 

34 190,00 34 190,00 0,00 

0830 Wpływy z usług 869 400,00 869 400,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 1043



 

 

 

 

0920 Pozostałe odsetki 1 394,00 1 394,00 0,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 300,00 300,00 0,00 

RAZEM - CZĘŚĆ A 44 263 611,76 41 315 925,00 2 947 686,76 

CZĘŚĆ B - DOCHODY NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 135 403,00 135 403,00 0,00 

 

75011  Urzędy wojewódzkie 135 403,00 135 403,00 0,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rzą-

dowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 
135 403,00 135 403,00  

751 
 

 
URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY  

PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 
2 990,00 2 990,00 0,00 

 

75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 990,00 2 990,00 0,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rzą-

dowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 
2 990,00 2 990,00 0,00 

754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 1 800,00 1 800,00 0,00 

 

75414  Obrona cywilna 1 800,00 1 800,00 0,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rzą-

dowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 
1 800,00 1 800,00 0,00 

852   POMOC SPOŁECZNA 3 097 162,00 3 097 162,00 0,00 

 

85212 
 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenie emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
3 079 580,00 3 079 580,00 0,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rzą-

dowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 
3 079 580,00 3 079 580,00 0,00 

85213 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej 

17 582,00 17 582,00 0,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rzą-

dowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 
17 582,00 17 582,00 0,00 

RAZEM - CZĘŚĆ B 3 237 355,00 3 237 355,00 0,00 

CZĘŚĆ C - DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ WYKONYWANYCH NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ MIĘDZY JST 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 40 000,00 40 000,00 0,00 

 

60014  Drogi publiczne powiatowe 40 000,00 40 000,00 0,00 

 
2320 

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego 
40 000,00 40 000,00 0,00 

RAZEM - CZĘŚĆ C 40 000,00 40 000,00 0,00 

OGÓŁEM PLANOWANE DOCHODY 47 540 966,76 44 593 280,00 2 947 686,76 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 1043



Tabela nr 2  

do uchwały nr V/14/15 

Rady Miejskiej w Konstantynowie Łódzkim 

z dnia 22 stycznia 2015 r. 

PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU NA ROK 2015 

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie 
Ogółem 

(5+14) 

Razem wydatki 

bż. 

(6+9+10+11+12

+13) 

Jednostki budżetowe 

Dotacje na 

zadania 

bieżące 

Świadcze-

nia na 

rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków z UE 

Wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

Obsługa 

długu 

Wydatki i 

dotacje 

majątkowe 

razem  (15+17) 

Inwestycje i zakupy Zakup 

i objęcie akcji 

i udziałów 

oraz wniesie-

nie wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowego 

Razem 

(7+8) 

Wynagrodze-

nia 

i pochodne 

Wydatki 

statutowe 
ogółem 

w tym wydatki 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków z UE 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

CZĘŚĆ A - PLANOWANE WYDATKI WŁASNE 

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 6 040,00 6 040,00 6 040,00 0,00 6 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
01030 Izby rolnicze 5 540,00 5 540,00 5 540,00 0,00 5 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

01095 Pozostała działalność 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 2 370 500,00 2 214 500,00 
2 214 

500,00 
0,00 

2 214 

500,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156 000,00 156 000,00 106 000,00 0,00 

 

60004 Lokalny transport zbiorowy 1 000 000,00 1 000 000,00 
1 000 

000,00 
0,00 

1 000 

000,00 
0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

60016 Drogi publiczne gminne 1 370 500,00 1 214 500,00 
1 214 

500,00 
0,00 

1 214 

500,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156 000,00 156 000,00 106 000,00 0,00 

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 3 421 582,00 2 801 582,00 
2 801 

582,00 
7 242,00 

2 794 

340,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 620 000,00 620 000,00 0,00 0,00 

 

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 2 455 000,00 2 455 000,00 
2 455 

000,00 
0,00 

2 455 

000,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

70005 
Gospodarka gruntami i nierucho-

mościami 
966 582,00 346 582,00 346 582,00 7 242,00 339 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 620 000,00 620 000,00 0,00 0,00 

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 163 793,00 163 793,00 163 793,00 6 000,00 157 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71004 
Plany zagospodarowania prze-

strzennego 
163 793,00 163 793,00 163 793,00 6 000,00 157 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 4 827 455,76 4 681 264,00 
4 519 

964,00 
3 557 064,00 962 900,00 0,00 161 300,00 0,00 0,00 0,00 146 191,76 146 191,76 82 173,76 0,00 

 

75022 Rady gmin 170 100,00 170 100,00 13 800,00 0,00 13 800,00 0,00 156 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75023 Urzędy gmin 4 567 355,76 4 421 164,00 
4 416 

164,00 
3 552 064,00 864 100,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 146 191,76 146 191,76 82 173,76 0,00 

75075 
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 
90 000,00 90 000,00 90 000,00 5 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 
842 429,00 677 429,00 641 485,00 431 553,00 209 932,00 0,00 35 944,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 

 75411 
Komendy powiatowe Państwowej 

Straży Pożarnej 
30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 203 232,00 203 232,00 170 732,00 14 520,00 156 212,00 0,00 32 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75414 Obrona cywilna 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75416 Straż miejska 604 197,00 469 197,00 465 753,00 417 033,00 48 720,00 0,00 3 444,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 

757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 1 035 000,00 1 035 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1 035 

000,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75702 

Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego 

1 035 000,00 1 035 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
1 035 

000,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 853 764,00 853 764,00 853 764,00 0,00 853 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 853 764,00 853 764,00 853 764,00 0,00 853 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 1043



801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 
15 421 

701,00 
15 421 701,00 

13 381 

689,00 

11 256 

542,00 

2 125 

147,00 

2 014 

417,00 
25 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

80101 Szkoły podstawowe 6 352 891,00 6 352 891,00 
6 331 

686,00 
5 475 922,00 855 764,00 0,00 21 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80103 
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
334 677,00 334 677,00 333 847,00 311 908,00 21 939,00 0,00 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80104 Przedszkola 4 569 288,00 4 569 288,00 
2 551 

808,00 
2 100 674,00 451 134,00 

2 014 

417,00 
3 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80110 Gimnazja 3 412 847,00 3 412 847,00 
3 412 

847,00 
3 010 950,00 401 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80113 Dowożenie uczniów do szkół 73 051,00 73 051,00 73 051,00 12 251,00 60 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 672 977,00 672 977,00 672 480,00 344 537,00 327 943,00 0,00 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80195 Pozostała działalność 5 970,00 5 970,00 5 970,00 300,00 5 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 OCHRONA ZDROWIA 376 000,00 376 000,00 356 000,00 276 872,00 79 128,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

85153 Zwalczanie narkomanii 35 085,00 35 085,00 35 085,00 26 540,00 8 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 320 915,00 320 915,00 320 915,00 250 332,00 70 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85195 Pozostała działalność 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 POMOC SPOŁECZNA 4 106 970,00 4 106 970,00 
2 711 

659,00 
1 481 019,00 

1 230 

640,00 
0,00 

1 395 

311,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

85201 
Placówki opiekuńczo-

wychowawcze 
91 239,00 91 239,00 91 239,00 0,00 91 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85203 Ośrodki wsparcia 460 067,00 460 067,00 458 632,00 317 869,00 140 763,00 0,00 1 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85204 Rodziny zastępcze 48 992,00 48 992,00 48 992,00 0,00 48 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85205 
Zadania w zakresie przeciwdziała-

nia przemocy w rodzinie 
5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85206 Wspieranie rodziny 52 988,00 52 988,00 52 538,00 46 414,00 6 124,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85212 

Świadczenia rodzinne, świadczenia 

z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytal-

ne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowot-

ne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczą-

ce w zajęciach w centrum integracji 

społecznej 

36 968,00 36 968,00 36 968,00 0,00 36 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85214 

Zasiłki i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytal-

ne i rentowe 

182 169,00 182 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 182 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85215 Dodatki mieszkaniowe 570 000,00 570 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 570 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85216 Zasiłki stałe 378 772,00 378 772,00 2 036,00 0,00 2 036,00 0,00 376 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 265 054,00 1 265 054,00 
1 260 

254,00 
1 116 736,00 143 518,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85228 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 
750 000,00 750 000,00 750 000,00 0,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85295 Pozostała działalność 259 721,00 259 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 259 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ 
220 559,00 220 559,00 219 719,00 179 240,00 40 479,00 0,00 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85305 Żłobki 220 559,00 220 559,00 219 719,00 179 240,00 40 479,00 0,00 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854 
EDUKACYJNA OPIEKA 

 WYCHOWAWCZA 
371 464,00 371 464,00 346 514,00 309 565,00 36 949,00 4 371,00 20 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

85401 Świetlice szkolne 328 622,00 328 622,00 328 043,00 309 565,00 18 478,00 0,00 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85404 
Wczesne wspomaganie rozwoju 

dziecka 
4 371,00 4 371,00 0,00 0,00 0,00 4 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85412 

Kolonie i obozy oraz inne formy 

wypoczynku dzieci i młodzieży 

szkolnej, a także szkolenia mło-

dzieży 

18 471,00 18 471,00 18 471,00 0,00 18 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85415 Pomoc materialna dla uczniów 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 
6 492 902,00 4 308 381,00 

4 308 

381,00 
228 509,00 

4 079 

872,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 184 521,00 

2 184 

521,00 
3 750,00 0,00 

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona 151 750,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 133 750,00 133 750,00 3 750,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 1043



 wód 

90002 Gospodarka odpadami 1 881 406,00 1 639 880,00 
1 639 

880,00 
218 008,00 

1 421 

872,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 241 526,00 241 526,00 0,00 0,00 

90003 Oczyszczanie miast i wsi 1 501 501,00 1 501 501,00 
1 501 

501,00 
10 501,00 

1 491 

000,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 110 000,00 1 050 000,00 
1 050 

000,00 
0,00 

1 050 

000,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 

90019 

Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i 

kar za korzystanie ze środowiska 

32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90095 Pozostała działalność 1 816 245,00 67 000,00 67 000,00 0,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 749 245,00 
1 749 

245,00 
0,00 0,00 

921 
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 
1 157 800,00 1 157 800,00 15 000,00 0,00 15 000,00 

1 138 

300,00 
4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92109 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby 
712 000,00 712 000,00 0,00 0,00 0,00 712 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

92116 Biblioteki 426 300,00 426 300,00 0,00 0,00 0,00 426 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92195 Pozostała działalność 19 500,00 19 500,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926 KULTURA FIZYCZNA 2 678 152,00 2 678 152,00 
2 373 

600,00 
1 289 796,00 

1 083 

804,00 
280 000,00 24 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92604 Instytucje kultury fizycznej 2 378 152,00 2 378 152,00 

2 373 

600,00 
1 289 796,00 

1 083 

804,00 
0,00 4 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

92695 Pozostała działalność 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

RAZEM - CZĘŚĆ A 
44 346 

111,76 
41 074 399,00 

34 913 

690,00 

19 023 

402,00 

15 890 

288,00 

3 457 

088,00 

1 668 

621,00 
0,00 0,00 

1 035 

000,00 
3 271 712,76 

3 271 

712,76 
191 923,76 0,00 

CZĘŚĆ B - WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 135 403,00 135 403,00 135 403,00 133 893,00 1 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011 Urzędy wojewódzkie 135 403,00 135 403,00 135 403,00 133 893,00 1 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751 

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 

WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I 

OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNIC-

TWA 

2 990,00 2 990,00 2 990,00 2 870,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101 

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 

2 990,00 2 990,00 2 990,00 2 870,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 
1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75414 Obrona cywilna 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 POMOC SPOŁECZNA 3 097 162,00 3 097 162,00 179 969,00 140 804,00 39 165,00 0,00 
2 917 

193,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

85212 

Świadczenia rodzinne, świadczenia 

z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytal-

ne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

3 079 580,00 3 079 580,00 162 387,00 140 804,00 21 583,00 0,00 
2 917 

193,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowot-

ne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczą-

ce w zajęciach w centrum integracji 

społecznej 

17 582,00 17 582,00 17 582,00 0,00 17 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

RAZEM - CZĘŚĆ B 3 237 355,00 3 237 355,00 320 162,00 277 567,00 42 595,00 0,00 
2 917 

193,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CZĘŚĆ C - WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ WYKONYWANYCH NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ MIĘDZY JST 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

RAZEM - CZĘŚĆ C 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

OGÓŁEM PLANOWANE WYDATKI 
47 623 

466,76 
44 351 754,00 

35 273 

852,00 

19 300 

969,00 

15 972 

883,00 

3 457 

088,00 

4 585 

814,00 
0,00 0,00 

1 035 

000,00 
3 271 712,76 

3 271 

712,76 
191 923,76 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 1043



Załącznik nr 1  
do uchwały nr V/14/15 

Rady Miejskiej w Konstantynowie Łódzkim 

z dnia 22 stycznia 2015 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU NA ROK 2015 

Lp. Wyszczególnienie § Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  331 795,40 

1 Wolne środki § 950 331 795,40 

Rozchody ogółem:  249 295,40 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek § 992 40 962,08 

2 Spłaty otrzymanych krajowych kredytów § 992 208 333,32 

 

Załącznik nr 2  
do uchwały nr V/14/15 

Rady Miejskiej w Konstantynowie Łódzkim 

z dnia 22 stycznia 2015 r. 

PLANOWANE WYDATKI MAJĄTKOWE NA ROK 2015 

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie Nakłady 

ogółem 

wydatki majątkowe w roku 2015 

wydatki 

inwestycyjne 
zakupy 

inwestycyjne 
dotacje 

inwestycyjne 
zakup 

udziałów 
1 2 3 4 5 6 7 8 

600  Transport i łączność 31 352 408,00 156 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

60016 Drogi publiczne gminne 31 352 408,00 156 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
Modernizacja i budowa infrastruktury technicz-

nej terenów przemysłowych dla Konstantynowa 
Łódzkiego - drogi WPF 

31 352 408,00 156 000,00 0,00 0,00 0,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 2 255 320,00 620 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 255 320,00 620 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

Wykup gruntów pod drogi - wykupy w cyklu 

jednorocznym 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wykup gruntów pod drogi - wykupy w cyklu 

wieloletnim WPF 2 005 320,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 

750  Administracja publiczna 372 391,01 146 191,76 0,00 0,00 0,00 

 75023 Urzędy gmin 372 391,01 146 191,76 0,00 0,00 0,00 

  
Fundusz utrzymania projektu kompleksowej 
termomodernizacji budynków użyteczności 

publicznej w Konstantynowie Łódzkim WPF 
281 915,00 56 383,00 0,00 0,00 0,00 

  
Strategia Rozwoju Łódzkiego Obszaru Metropo-

litalnego WPF 90 476,01 89 808,76 0,00 0,00 0,00 

754  
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciw-

pożarowa 165 000,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 

 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 

  
Dofinansowanie zakupu samochodu pożarnicze-

go dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży 

Pożarnej w Pabianicach 
30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 

 
75416 Straż miejska 135 000,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 

 
Zakup samochodu służbowego dla Straży Miej-

skiej w Konstantynowie Łódzkim 135 000,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 

900  Gospodarka wodna i ochrona środowiska 2 184 521,00 2 184 521,00 0,00 0,00 0,00 

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 13 273 706,69 133 750,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 1043



  
Modernizacja i budowa infrastruktury technicz-

nej terenów przemysłowych dla Konstantynowa 

Łódzkiego - gospodarka wodno-ściekowa WPF 
13 273 706,69 133 750,00 0,00 0,00 0,00 

 90002 Gospodarka odpadami 241 526,00 241 526,00 0,00 0,00 0,00 

  
Budowa punktu selektywnej zbiórki odpadów 
komunalnych w Konstantynowie Łódzkim 241 526,00 241 526,00 0,00 0,00 0,00 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
Oświetlenie ulic: Kosynierów, Legionów 

i Ułanów w Konstantynowie Łódzkim 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

90095 Pozostała działalność 1 811 245,00 1 749 245,00 0,00 0,00 0,00 

 
Rewaloryzacja parku miejskiego na Pl. Wolności 
w Konstantynowie Łódzkim WPF 1 731 245,00 1 669 245,00 0,00 0,00 0,00 

 
Termomodernizacja budynku przy ul. Kilińskie-

go 75 w Konstantynowie Łódzkim 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

Razem 
36 329 640,01 

3 106 712,76 165 000,00 0,00 0,00 

PLANOWANE WYDATKI MAJĄTKOWE 3 271 712,76 

 

Załącznik nr 3  
do uchwały nr V/14/15 

Rady Miejskiej w Konstantynowie Łódzkim 

z dnia 22 stycznia 2015 r. 

DOTACJE UDZIELONE Z BUDŻETU PODMIOTOM NALEŻĄCYM  

I NIENALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

Dział Rozdział Wyszczególnienie 
Plan na rok 

2015 

kwota dotacji 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 7 

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych 

801  Oświata i wychowanie 102 901 0 0 102 901 

 80104 Przedszkola 102 901 0 0 102 901 

 

 

Pokrycie kosztów dotacji dla przedszkola w 

Lutomiersku 
15 510 0 0 15 510 

 
Pokrycie kosztów dotacji dla przedszkola w 

Łodzi 
80 045 0 0 80 045 

 
Pokrycie kosztów dotacji dla przedszkola w 

Pabianicach 
7 346 0 0 7 346 

851  Ochrona zdrowia 20 000 0 0 20 000 

 

85195 Pozostała działalność 20 000 0 0 20 000 

 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdro-

wotnej w Konstantynowie Łódzkim - promo-

cja zdrowia 

20 000 0 0 20 000 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 138 300 1 138 300 0 0 

 92109 Miejski Ośrodek Kultury 712 000 712 000 0 0 

  
Miejski Ośrodek Kultury - działalność pod-

stawowa 
712 000 712 000 0 0 

 92116 Biblioteka Miejska 426 300 426 300 0 0 

  Biblioteka Miejska - działalność podstawowa 426 300 426 300 0 0 

Razem 1 261 201 1 138 300 0 122 901 

1 2 3 4 5 6 7 

Dotacje dla podmiotów nienależących do sektora finansów publicznych 

801  Oświata i wychowanie 1 911 516 1 911 516 0 0 

 

 

 

 

 

 

80104 Przedszkola 1 911 516 1 911 516 0 0 

 

 

 

 

 

Niepubliczne przedszkole „Barwne dzieci” 348 850 348 850 0 0 

Niepubliczne przedszkole „Pokaż świat” 631 556 631 556 0 0 

Niepubliczne przedszkole „Camelot” 309 691 309 691 0 0 

Niepubliczne przedszkole „Magnolki” 515 641 515 641 0 0 

Niepubliczne przedszkole „Oliwkowy gaj” 105 778 105 778 0 0 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 4 371 4 371 0 0 

 
85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 4 371 4 371 0 0 

 Niepubliczne przedszkole „Barwne dzieci” 4 371 4 371 0 0 

926  Kultura fizyczna 280 000 0 0 280 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 1043



 
92695 Pozostała działalność 280 000 0 0 280 000 

 Kluby sportowe 280 000 0 0 280 000 

Razem 2 195 887 1 915 887 0 280 000 

OGÓŁEM 3 457 088 3 054 187 0 402 901 

 

Załącznik nr 4  
do uchwały nr V/14/15 

Rady Miejskiej w Konstantynowie Łódzkim 

z dnia 22 stycznia 2015 r. 

DOCHODY I WYDATKI WYNIKAJĄCE Z REALIZACJI USTAWY 

- PRAWO OCHRONY ŚRODOWISKA NA 2015 ROK 

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Plan 
1 2 3 4 5 

DOCHODY 32 000,00 

900 90019 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 
32 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 32 000,00 
WYDATKI 32 000,00 

900 90019 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 
32 000,00 

  Utylizacja wyrobów zawierających azbest 7 000,00 

  Dofinansowanie do sterylizacji/kastracji psów i kotów 25 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 1043


		2015-03-18T14:35:18+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




